
 Výzva na predloženie cenových ponúk 

v zmysle zákona č. 25/2006 Zb. o verejnom obstarávaní v znení neskorších 

predpisov 

 

 
1.Identifikácia  verejného  obstarávateľa: 

 

Názov:                        Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb 

Zastúpený:                PhDr. Igor Magera, PhD. 

IČO:                             37883411 

DIČ:                             2021725266 

Kontaktná osoba:     Mária Gašparová 

Sídlo organizácie:     Ševčenkova 681, 068 01  Medzilaborce 

Telefón:                      057 7323606 

E-mail:                         dssazos@stonline.sk 

  

Ďalšie informácie možno získať na uvedenej adrese a kontaktnom mieste.  

 

2. Predmet obstarávania: 

Sporák kombinovaný. 

 

3. Opis predmetu obstarávania: 

Parametre: 

3x horák od 5,5 kW do 6,5 kW – plyn 

1x horák od 3,5 kW do 4,5 kW – plyn 

rúra od 7,5 kW do 8,5 kW – elektrika 

elektrická rúra pre GN 2/1 

funkcia – zapaľovanie, večný plameň 

prevedenie nerez /liatinové pavúky  

 

 

4. Miesto a termín dodania: 

 

Zariadenie pre seniorov a DSS, Ševčenkova 681, 068 01  Medzilaborce. 

Október  2014. 

 

5. Komplexnosť dodávky: 

 

Uchádzač predloží ponuku na predmet obstarávania podľa  požadovaných parametrov. 

 

6. Lehota na predkladanie ponúk: 

 

Do  30.9.2014 do 14.00 hod. na adresu uvedenú v bode 7, v zalepenej obálke s heslom  „Súťaž – 

neotvárať“. 

mailto:dssazos@stonline.sk


 

7. Otváranie obálok s ponukami: 

 

Dňa 1.10.2014 o 8,30 hod. na adrese: 

Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb, Ševčenkova 681, 068 01  Medzilaborce, 

v kancelárii p. riaditeľa. 

 

8. Podmienky účasti uchádzača: 

Osobné postavenie 

Informácie a formálne náležitosti na vyhodnotenie  splnenia podmienok účasti: 

doklad o osobnom postavení podľa § 26 odst. 1 písm. f zákona o verejnom obstarávaní, že je schopný 

dodávať  tovar alebo   poskytovať služby vo vzťahu k predmetu zákazky, na ktorú predkladá uchádzač 

ponuku alebo žiadosť o účasť /originál alebo overená kópia/ alebo potvrdenie o zapísaní do zoznamu 

podnikateľov podľa § 128 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní. 

 

9. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

Najnižšia  cena na predmet obstarávania. 

 

10. Predpokladaná hodnota zákazky s DPH:  3.250,- EUR. 

 

11. Ostatné: 

      Ďalšie informácie týkajúce sa zákazky je možné získať na uvedenej adrese a kontaktnom    

      mieste.   

 

12. Doplňujúce informácia: 

 

1. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo použitý postup verejného obstarávania zrušiť 

v prípade nepridelenia alebo nedostatku finančných prostriedkov. 

2. Neprijať ani jednu ponuku v prípade, že predložené cenové ponuky budú vyššie ako je výška  

finančných prostriedkov určených na realizáciu tejto zákazky. 

3. Nevybrať  ani jednu ponuku v prípade, že ponuky nebudú zodpovedať požiadavkám 

verejného obstarávateľa. Všetky náklady spojené s vypracovaním ponuky znáša uchádzač. 

 

 

Dátum zverejnenia tejto výzvy na predkladanie ponúk: 9.9.2014 

 

 

V Medzilaborciach dňa 9.9.2014 

 

                                                                                                                            PhDr. Igor Magera, PhD.  

                                                                                                                                  riaditeľ  ZPS a DSS 

 

 

 


